
List s technickými údaji

CWM 3000 U
Č. PRODUKTU: 200267

Nedovolte, aby teplo bylo otázkou místa Ani v malých nebo přeplněných

místnostech by vám nemělo chybět útulné teplo. Toto vytápění je proto velmi

malé. S hloubkou pouhých 10 cm je mimořádně ploché, a proto si vystačí s

velmi malým  prostorem. Přesto vám přístroj nabízí vynikající tepelný komfort.

Užívejte si výhod v celé jejich rozmanitosti Přestože se nástěnný konvektor velmi

nenápadně začlení do místnosti, účinně ji zásobuje teplem. K tomu přispívá i

kvalitní vybavení: týdenní časovač a zjištění otevřených oken usnadňují obsluhu.

Nejdůležitější znaky

Na stěnu závěsný konvektor, optimální jako doplňkové nebo přechodné vytápění

Rovnoměrné, nehlučné vytápění místností

Kovový kryt v plochém provedení

Ovládací prvek s podsvíceným LCD displejem

Týdenní časovač, ochrana před mrazem a zjištění otevřeného okna

Adaptivní regulace: výpočet doby předehřívání je automatický

Vypínač a ochrana proti přehřátí



List s technickými údaji

Typ CWM 500 U CWM 750 U CWM 1000 U

Číslo obj. 200261 200262 200263

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V

Jmenovitý proud 2.2 A 3.3 A 4.3 A

Připojovací příkon 0.5 kW 0.75 kW 1.0 kW

Stupeň krytí (IP) IP24 IP24 IP24

Třída krytí I I I

Barva Barva alpská bílá Barva alpská bílá Barva alpská bílá

Rozsah nastavení 5 - 30 °C 5 - 30 °C 5 - 30 °C

Výška 450 mm 450 mm 450 mm

Šířka 348 mm 426 mm 426 mm

Hloubka 100 mm 100 mm 100 mm

Hmotnost 4,00 kg 4,60 kg 4,60 kg



List s technickými údaji

Typ CWM 1500 U CWM 2000 U CWM 2500 U

Číslo obj. 200264 200265 200266

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V 1/N/PE ~ 230 V

Jmenovité napětí 230 V 230 V 230 V

Jmenovitý proud 6.5 A 8.7 A 10.9 A

Připojovací příkon 1.5 kW 2.0 kW 2.5 kW

Stupeň krytí (IP) IP24 IP24 IP24

Třída krytí I I I

Barva Barva alpská bílá Barva alpská bílá Barva alpská bílá

Rozsah nastavení 5 - 30 °C 5 - 30 °C 5 - 30 °C

Výška 450 mm 450 mm 450 mm

Šířka 582 mm 738 mm 894 mm

Hloubka 100 mm 100 mm 100 mm

Hmotnost 6,00 kg 7,70 kg 9,20 kg



List s technickými údaji

Typ CWM 3000 U

Číslo obj. 200267

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V

Jmenovité napětí 230 V

Jmenovitý proud 13.0 A

Připojovací příkon 3.0 kW

Stupeň krytí (IP) IP24

Třída krytí I

Barva Barva alpská bílá

Rozsah nastavení 5 - 30 °C

Výška 450 mm

Šířka 1050 mm

Hloubka 100 mm

Hmotnost 10,90 kg

Hloubka včetně nástěnného držáku



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


